
Buletini Nr.48, datë 07 Dhjetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

   
   

BASHKIA SHKODËR  
Autoriteti Kontraktor:Adresa,nr.tel:Bashkia Shkodër L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 
Dhjetori”,tel+35522400150.  

  

Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedure  e  Hapur(prokurim publik me mjete elektronike).  

  

Objekti i prokurimit ( nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve): “Ndërtim I kanalizimit të ujrave të bardha dhe të 

zeza,dalja shinat e trenit-Lumi Kir”  

  

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 31 306 560 lekë pa TVSH.  
Burimi i Financimit:Ministria e Transportit dhe Infrastrukturës sipas shkresës nr.3176/19 datë 05.10.2015.  

  

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë i ndarë sipas  lotëve):19 092 575  lekë pa tvsh dhe 22 911 090  lekë 
me tvsh  

  

Data e lidhjes se kontratës : data   01.12.2015.  

  

Operatori/et ekonomik i/te shpallur fitues:”S.M.O.Union”sh.p.k.Adresa:Beltoje-Shkodër, NIPT-i  J 

66902042 Q  
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